Document Engarde
26.1.2017 14:23:00

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 66), sayfa 1/2

soyad ve isim

ARTEN Arda Yigit
CHRISTIN Florian Pierre
DURMAZ Poyraz
GUNDOGDU Bagar
GURES Murat

KIRDAR Mert

OZER Omer Asaf
SAGLAM Mirza

TUNC Deniz Bora
ULGER Cinar

ZEREN Cagan
ANBARLILAR Ahmed Turgut
KARADENIZ Ali Efe
YOKUS Erez Deniz
AKBABA Ali Alp
GORGULU Nikita
GUNES Cem

KILINC Sabit Karatay
UCAL Aydin Caghan
BAYHAN Korel

DISLI Ozan Tibet
OZDEMIR Derin Tuna
TASKINSOY Ali Arhan
AKKIN Berke
BABACAN Ege
DEMIRBILEK Ozan
ELCIN Poyraz

KIRTIL Bora

POLAT Baray

TAN Ada

CIP Cagan
CORAPCIOGLU Riza Demir
KANCAR Efe
KUCUKAGALAR Nazif Demi
SAYGAC Ege

SENGUL Onur
CAGLAYAN Mehmet
DAG Hasan Umut
KILINC Arda
DEMIRAL Cevdet Gérkem
ERDINC Egemen
KIRAN Berk

TUNCAY Efe

YALCIN Erin

INCESU Emin

PALA Efe Sinan
SERDAR Berke

PAKIS Baris

UYAR Doruk Ege

BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
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26 OCAK 2017
ISTANBUL
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CANKAYA ESK SK
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dogum tarihi

14/11/2006
6/4/2007
22/10/2007
30/5/2006
9/5/2008
13/4/2006
29/10/2007
6/6/2007
11/5/2006
18/9/2006
15/2/2007
11/7/2008
25/2/2006
14/8/2006
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29/2/2008
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20/4/2007
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26/4/2006
10/4/2008
24/9/2007
26/6/2007
17/4/2006
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11/9/2007
28/4/2007
21/1/2008
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Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 66), sayfa 2/2

soyad ve isim

ASCI Yigit Tlkan
GIRGIN Ali Eren
DEMIREL Ahmet Eymen
KILIC Berkin Yalim
KOK Berke

SONSUZ Ege
YILDIRIM Omer Perit
KUTLUTURK Eren Deniz
OZKOKU Yusufcan
YILMAZ Deniz
YILMAZ Engin Deniz
BILGIN Enis Safa
BEYHAN Akin

BUTUN Kutay Batuhan
COKTU Efe Kaan

GENC Halis

ISIK Omer Dora

klasman siras1
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dogum tarihi

8/8/2008
13/9/2006
27/8/2007
10/6/2006
8/8/2008
28/3/2008
8/3/2006
23/1/2006
1/7/2007
23/3/2007
1/1/2007
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21/2/2008
18/12/2006
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Document Engarde
26.1.2017 14:23:16

BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

SUPER MINIK ERKEK FLORE
26 OCAK 2017
ISTANBUL

Puller, tur no 1, sayfa 1/2

Pulnol 9:30 pistNo 1

Hakem : DOGRUYOL Ovgii TUR MER MERSIN ESKRI
ERDINC Egemen ANK  AESK 0 |0 |2 |1 1310
AKKIN Berke izMm [ZMIR- FERDI \Y 2 |V |V |V |V
YOKUS Erez Deniz IST ALTINYURT SK VvV |V V |V |V |V
KOK Berke KOC  KOCAELI GENC V|3 |1 3 11 13
TASKINSOY Ali Arhan IST TED SK V|2 0 |V V|1
CAGLAYAN Mehmet ADI GOLBASI 75.YIL Vil |0 |V ]I \%
CHRISTIN Florian Pierre IST ISTANBUL - FER VI3 0 |V]|V]3

Pulno2 9:30 pistNo 2

Hakem : BACAK Ibrahim TUR KON KONYA - FERD
KILINC Arda ADI GOLBASI AND. 3 (V.1 o |2
GORGULU Nikita IST MARMARA ESK \Y vV [V |l |V
PALA Efe Sinan ANK  ANKARA FLORE 2 |2 vV |0 |0
SAGLAM Mirza IST ISTANBUL - FER vV 2 |2 1|1
SAYGAC Ege izZM GOZTEPE SK vV |V |V |V \%
KILIC Berkin Yalim KOC  KOCAELI GENC vV |1 |V |V |3

Pulno3 9:30 pistNo 3

Hakem : GUNES Fatih  TUR ADI ADIYAMAN - F
SENGUL Onur izMm GOZTEPE SK 0 |0 [V |V 0
YILDIRIM Omer Perit KOC  KOCAELI GENC \% 3 [V |V |V
YILMAZ Engin Deniz MER  MERSIN ESKRIM vV |V vV |V |V
UCAL Aydin Caghan IST MARMARA ESK 2 11 |3 vV |0
OZER Omer Asaf IST ISTANBUL - FER 3 12 |0 |1 \%
PAKIS Baris ANK  CANKAYA ESK vV 3 |0 |V |2

Pulno4 9:30 pistNo 4

Hakem : BEGENIRBAS  Kerim  TUR ESK ESKISEHIR FE
KIRDAR Mert IST ISTANBUL - FER V |V |V |V |V
TUNC Deniz Bora IST ISTANBUL - FER 2 vV [V |3 |2
OZDEMIR Derin Tuna IST TED SK 0 |2 vV |1 |0
TUNCAY Efe ANK  AESK 0 12 |3 2 10
KIRTIL Bora izZM [ZMIR- FERDI 0 |V |V |V \%
ISIK Omer Dora MUG  MUGLA FERDI 1 |V |V |V |1

Pulno5 9:30 pistNo 5

Hakem : KARPUZCU Ahmet  TUR KON KONYA - FERD
DURMAZ Poyraz IST ISTANBUL - FER V|V |V |3 |V |V
KANCAR Efe izMm GOZTEPE SK 2 vV |V.I2 |1 |V
DISLI Ozan Tibet IST TED SK 0 |2 1 [0 |V |V3
DAG Hasan Umut ADI GOLBASI 75.YIL 0 0 |V 2 |V |3
OZKOKU Yusufcan MER  MERSIN ESKRIM V|V |V |V VvV |V
DEMIRBILEK Ozan izMm [ZMIR- FERDI 0 [V |3 1210 3
DEMIREL Ahmet Eymen KOC  KOCAELI BUYU 1 10 |3 | V]0 |V
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Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno6 9:30 pistNo 6

SUPER MINIK ERKEK FLORE

Hakem : CENGIZ Mehmet Ali TUR ADI AD1YAMAN - F
GUNDOGDU Basar IST ISTANBUL - FER 1 |2 [V |V |0
BABACAN Ege izM {ZMIR- FERDI \% vV 13 |V |1
GENC Halis MUG  MUGLA FERDI vV |2 vV |V |0
INCESU Emin ANK  ANKARA FLORE 2 v |1 vV |0
BAYHAN Korel IST TED SK 0 |0 |1 |1 2
GIRGIN Ali Eren BUR  BURSA-FERDI vV [V |V |V |V

Pulno7 9:30 pistNo 7

Hakem : AKGUN Hakan ~ TUR BUR BURSA-FERDI
SERDAR Berke ANK  ANKARA FLORE 2 10 |0 |V |1
POLAT Baray izZM [ZMIR- FERDI \% 2 |V |3 |V
YILMAZ Deniz MER  MERSIN ESKRIM vV |V vV 2 |V
BILGIN Enis Safa MUG  MUGLA FERDI vV 0 |0 1 13
ARTEN Arda Yigit IST ISTANBUL - FER 3 |V |V |V \
KILINC Sabit Karatay IST MARMARA ESK V.o |2 |V |0

Pulno 8 9:30 pistNo 8

Hakem : CICEK M. Can TUR ADI AD1YAMAN - F
ZEREN Cagan IST ISTANBUL - FER 3 (V]2 V|0 |V
KARADENIZ Ali Efe IST ALTINYURT SK \Y V]2 |3 |V |V
COKTU Efe Kaan MUG  MUGLA FERDI 1 |3 2 |V ]2 |V
CIP Cagan izZM GOZTEPE SK V |V |V V|1l |V
YALCIN Erin ANK  AESK 3 (VI3 1 3 |V
TAN Ada izMm [ZMIR- FERDI Vi3 |V |V |V \%
ASCI Yigit Tlkan BUR  BURSA-FERDI 1 |1 1210 1210

Pulno9 9:30 pistNo 9

Hakem : TOPCUOGLU  Erkam  TUR KON KONYA - FERD
ULGER Cinar IST ISTANBUL - FER 3 2 10 |1 |0
ANBARLILAR Ahmed Tur ST ALTINYURT SK \% 300 |1 |1 |V
BUTUN Kutay Batuhan MUG  MUGLA FERDI 1 |V 0 [0 |0 |2
GUNES Cem IST MARMARA ESK V |V |V 0 |1 |V
KUTLUTURK Eren Deniz ~ MER ~ MERSIN ESKRIM V |V |V |V VvV |V
UYAR Doruk Ege ANK  CANKAYA ESK VIV iV v]2 \
KUCUKAGALAR Nazif De  1ZM GOZTEPE SK V|l |V |3 ]1 |3

Pulno 10 9:30 pistNo 10

Hakem : ANT Ahmet  TUR ANK ANKARA FERDI
BEYHAN Akin MUG  MUGLA FERDI 3 V.V ]2 0
SONSUZ Ege KOC  KOCAELI GENC \% 3 Vvl o
GURES Murat IST ISTANBUL - FER 1 |V vV |1 |1
ELCIN Poyraz izM {ZMIR- FERDI 3 12 |2 0 |0
CORAPCIOGLU Riza Demi  1ZM GOZTEPE SK VvV |V |V |V 3
AKBABA Ali Alp IST MARMARA ESK V |V |V |V |V
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Document Engarde BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
26.1.2017 14:23:27 SUPER MINiK ERKEK FLORE
26 OCAK 2017
[STANBUL

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip G/M averaj YT grup

1 YOKUS Erez Deniz IST ALTINYURT SK 1.000 21 24 tur atlayan

2 KUTLUTURK Eren Deniz MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 1.000 20 24 turatlayan

3 OZKOKU Yusufcan MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 1.000 17 24 turatlayan

4 GIRGIN Ali Eren BUR  BURSA-FERDI 1.000 17 20 tur atlayan

4 KIRDAR Mert IST ISTANBUL - FERDI 1.000 17 20 tur atlayan

6 AKBABA Ali Alp IST MARMARA ESK 1.000 16 20 turatlayan

7 SAYGAC Ege iZM  GOZTEPE SK 1.000 15 20 turatlayan

8 YILMAZ Engin Deniz MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 1.000 14 20 turatlayan

9 DURMAZ Poyraz IST ISTANBUL - FERDI 0.833 16 23 turatlayan
10 TAN Ada iZM  1ZMIR- FERDI 0.833 13 23 turatlayan
11 UYAR Doruk Ege ANK CANKAYA ESK SK 0.833 12 22 tur atlayan
12 CIP Cagan iZM  GOZTEPE SK 0.833 10 21 turatlayan
13 AKKIN Berke iZM  1ZMIR- FERDI 0.833 9 22 turatlayan
14 CORAPCIOGLU Riza Demir iZM  GOZTEPE SK 0.800 11 19 turatlayan
15 YILMAZ Deniz MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 0.800 10 18 turatlayan
16 ARTEN Arda Yigit IST ISTANBUL - FERDI 0.800 9 19 turatlayan
16  YILDIRIM Omer Perit KOC KOCAELI GENCLIK SK 0.800 9 19 turatlayan
18  GORGULU Nikita IST  MARMARA ESK 0.800 5 17 turatlayan
19 KIRTIL Bora iZzZM  1ZMIR- FERDI 0.800 5 16 tur atlayan
20 GUNES Cem IST MARMARA ESK 0.667 4 17 turatlayan
21 KARADENIZ Ali Efe IST ALTINYURT SK 0.667 3 21 turatlayan
22 POLAT Baray izZM  iZMiR- FERDI 0.600 7 17 tur atlayan
23 BABACAN Ege iZzZM  iZMIiR- FERDI 0.600 5 16 turatlayan
23 KILIC Berkin Yalim KOC KOCAELI GENCLIK SK 0.600 5 16 tur atlayan
25 ISIK Omer Dora MUG MUGLA FERDI 0.600 4 14 tur atlayan
26 GENC Halis MUG MUGLA FERDI 0.600 2 14 turatlayan
27 KANCAR Efe iZM  GOZTEPE SK 0.500 3 17 turatlayan
28 CHRISTIN Florian Pierre IST ISTANBUL - FERDI 0.500 2 18 turatlayan
29 ZEREN Cagan IST ISTANBUL - FERDI 0.500 0 17 turatlayan
30 TASKINSOY Ali Arhan IST TED SK 0.500 -2 15 turatlayan
31 CAGLAYAN Mehmet ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 0.500 -5 14 turatlayan
32 PAKIS Baris ANK CANKAYA ESK SK 0.400 1 13 turatlayan
33 TUNC Deniz Bora IST ISTANBUL - FERDI 0.400 -1 15 turatlayan
34 BEYHAN Ak MUG MUGLA FERDI 0.400 -3 13 turatlayan
35 GUNDOGDU Basar IST ISTANBUL - FERDI 0.400 -3 11 turatlayan
36 SONSUZ Ege KOC KOCAELI GENCLIK SK 0.400 -5 12 turatlayan
37 INCESU Emin ANK  ANKARA FLORE S K. 0.400 -5 11 tur atlayan
38 GURES Murat IST ISTANBUL - FERDI 0.400 -6 11 turatlayan
39 KILINC Sabit Karatay IST MARMARA ESK 0.400 -6 10 tur atlayan
40 SENGUL Onur iZM  GOZTEPE SK 0.400 -9 8 turatlayan
41 KUCUKAGALAR Nazif Demi 1ZM  GOZTEPE SK 0.333 -2 16 turatlayan
42  YALCIN Erin ANK AESK 0.333 -3 18 turatlayan
43  COKTU Efe Kaan MUG MUGLA FERDI 0.333 -5 16 turatlayan
44 DAG Hasan Umut ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 0.333 -6 13 tur atlayan
45 ANBARLILAR Ahmed Turgut ST  ALTINYURT SK 0.333 -7 13 tur atlayan
46 DEMIREL Ahmet Eymen KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGITS  0.333 -9 12 turatlayan
47 DISLI Ozan Tibet IST TED SK 0333  -12 10 turatlayan
48 SAGLAM Mirza IST ISTANBUL - FERDI 0.200 -7 10 tur atlayan
48 UCAL Aydm Caghan IST MARMARA ESK 0.200 -7 10 tur atlayan



Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama),

rralama
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Tablosu 64, sayfa 1/2

SUPER MINIK ERKEK FLORE

YOKUS Erez Deniz

8/1

BABACAN Ege

8/5

KARADENIZ Ali Efe

8/7

GIRGIN Ali Eren

1 YOKUS Erez Deniz ALTINYURT SK
YOKUS Erez Deniz
64
YOKUS Erez Deniz
33 TUNC Deniz Bora ISTANBUL - FERDI 8/1
TUNC Deniz Bora
32 PAKIS Baris CANKAYA ESK SK 8/5
17 ARTEN Arda Yigit ISTANBUL - FERDI
ARTEN Arda Yigit
48 SAGLAM Mirza ISTANBUL - FERDI 8/7
YILDIRIM Omer Perit
49 UCAL Aydm Caghan MARMARA ESK 8/3
YILDIRIM Omer Perit
16 YILDIRIM Omer Perit KOCAELI GENCLIK S 8/0
9 DURMAZ Poyraz ISTANBUL - FERDI
DURMAZ Poyraz
56
BABACAN Ege
41 KUCUKAGALAR Naz GOZTEPE SK 8/3
BABACAN Ege
24 BABACAN Ege [ZMIR- FERDI 8/3
25 ISIK Omer Dora MUGLA FERDI
ISIK Omer Dora
40 SENGUL Onur GOZTEPE SK 8/3
YILMAZ Engin Deniz
57 8/2
YILMAZ Engin Deniz
8 YILMAZ Engin Deniz  MERSIN ESKRIM SPO
5 KIRDAR Mert ISTANBUL - FERDI
KIRDAR Mert
60
KIRDAR Mert
37 INCESU Emin ANKARA FLORE S.K. 8/0
CHRISTIN Florian Pier
28 CHRISTIN Florian Pier ISTANBUL - FERDI 8/7
21 KARADENIZ Ali Efe ALTINYURT SK
KARADENIZ Ali Efe
44  DAG Hasan Umut GOLBASI 75.YIL CiH 8/6
KARADENIZ Ali Efe
53 , 8/7
CIP Cagan
12 CIP Cagan GOZTEPE SK
13  AKKIN Berke [ZMIR- FERDI
AKKIN Berke
52
GUNES Cem
45 ANBARLILAR Ahmed ALTINYURT SK 8/6
GUNES Cem
20 GUNES Cem MARMARA ESK 8/2
29 ZEREN Cagan ISTANBUL - FERDI
SONSUZ Ege
36 SONSUZ Ege KOCAELI GENCLIK S 8/3
GIRGIN Ali Eren
61 o 8/1
GIRGIN Ali Eren
4 GIRGIN Ali Eren BURSA-FERDI

8/3



Tablosu 64, sayfa2/2

SUPER MINIK ERKEK FLORE

3  OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM SPO
OZKOKU Yusufcan
62
OZKOKU Yusufcan
35 GUNDOGDU Basar ISTANBUL - FERDI /4
GUNDOGDU Basar
30 TASKINSOY Ali Arha TED SK 8/2
OZKOKU Yusufcan
19 KIRTIL Bora [ZMIR- FERDI 8/7
KIRTIL Bora
46 DEMIREL Ahmet Eym KOCAELI BUYUKSE 8/7
CORAPCIOGLU Riza
51 OZER Omer Asaf ISTANBUL - FERDI 8/1
CORAPCIOGLU Riza
14 CORAPCIOGLU Riza  GOZTEPE SK 8/1
11 UYAR Doruk Ege CANKAYA ESK SK
UYAR Doruk Ege
54
UYAR Doruk Ege
43 COKTU Efe Kaan MUGLA FERDI 8/1
COKTU Efe Kaan
22  POLAT Baray [ZMIR- FERDI 8/7
UYAR Doruk Ege
27 KANCAR Efe GOZTEPE SK 8/3
KANCAR Efe
38 GURES Murat ISTANBUL - FERDI 8/2
AKBABA Ali Alp
59 8/5
AKBABA Ali Alp
6  AKBABA Ali Alp MARMARA ESK
7  SAYGAC Ege GOZTEPE SK
SAYGAC Ege
58
GENC Halis
39 KILINC Sabit Karatay MARMARA ESK 8/6
GENC Halis
26 GENC Halis MUGLA FERDI 8/2
GENC Halis
23 KILIC Berkin Yalim KOCAELI GENCLIK S 8/2
KILIC Berkin Yalim
42 YALCIN Erin AESK 8/6
TAN Ada
55 8/7
TAN Ada
10 TAN Ada [ZMIR- FERDI
15 YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SPO
YILMAZ Deniz
50 KILINC Arda GOLBASI AND. LISES 8/2
GORGULU Nikita
47 DISLI Ozan Tibet TED SK 8/2
GORGULU Nikita
18  GORGULU Nikita MARMARA ESK 8/2
KUTLUTURK Eren De
31 CAGLAYAN Mehmet GOLBASI 75.YIL CiH 8/4
BEYHAN Akin
34 BEYHAN Akin MUGLA FERDI 8/3
KUTLUTURK Eren De
63 ) 8/2
KUTLUTURK Eren De
2 KUTLUTURK Eren De MERSIN ESKRIM SPO
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BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

YOKUS Erez Deniz

SUPER MINIK ERKEK FLORE
26 OCAK 2017
ISTANBUL
Ceyrek finaller

1 YOKUS Erez Deniz ALTINYURT SK

YOKUS Erez Deniz
8 BABACAN Ege [ZMIR- FERDI 8/3

YOKUS Erez Deniz

5 KARADENIZ Ali Efe ALTINYURT SK 8/2

GIRGIN Ali Eren
4 GIRGIN Ali Eren BURSA-FERDI 8/1
3 OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM SPO

OZKOKU Yusufcan
6 UYAR Doruk Ege CANKAYA ESK SK 8/4

) KUTLUTURK Eren De

7 GENC Halis MUGLA FERDI 8/7

KUTLUTURK Eren De
2 KUTLUTURK Eren De MERSIN ESKRIM SPO 8/5

8/5
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BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

SUPER MINIK ERKEK FLORE

26 OCAK 2017
ISTANBUL

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

YOKUS Erez Deniz
KUTLUTURK Eren Deniz
GIRGIN Ali Eren
OZKOKU Yusufcan
UYAR Doruk Ege
KARADENIZ Ali Efe
BABACAN Ege

GENC Halis

KIRDAR Mert

AKBABA Ali Alp
YILMAZ Engin Deniz
TAN Ada
CORAPCIOGLU Riza Demir
YILDIRIM Omer Perit
GORGULU Nikita
GUNES Cem

SAYGAC Ege
DURMAZ Poyraz

CIP Cagan

AKKIN Berke

YILMAZ Deniz

ARTEN Arda Yigit
KIRTIL Bora

KILIC Berkin Yalim
ISIK Omer Dora
KANCAR Efe
CHRISTIN Florian Pierre
TUNC Deniz Bora
BEYHAN Akin
GUNDOGDU Basar
SONSUZ Ege

COKTU Efe Kaan
POLAT Baray

ZEREN Cagan
TASKINSOY Ali Arhan
CAGLAYAN Mehmet
PAKIS Baris

INCESU Emin

GURES Murat

KILINC Sabit Karatay
SENGUL Onur
KUCUKAGALAR Nazif Demi
YALCIN Erin

DAG Hasan Umut
ANBARLILAR Ahmed Turgut
DEMIREL Ahmet Eymen
DISLI Ozan Tibet
SAGLAM Mirza

UCAL Aydin Caghan

sehir
IST

MER
BUR
MER
ANK
IST

kliip

ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
BURSA-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK
ALTINYURT SK

[ZMIR- FERDI

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
[ZMIR- FERDI

GOZTEPE SK

KOCAELI GENCLIK SK
MARMARA ESK
MARMARA ESK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK

[ZMIR- FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

[ZMIR- FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
MUGLA FERDI

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
MUGLA FERDI

[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI

TED SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
CANKAYA ESK SK
ANKARA FLORE S.K.
ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK

GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

AESK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
ALTINYURT SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S

TED SK
ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK

dogum tarihi

14/8/2006
23/1/2006
13/9/2006
1/7/2007
13/6/2006
25/2/2006
17/7/2006
16/6/2006
13/4/2006
24/4/2006
1/1/2007
10/2/2006
8/4/2006
8/3/2006
29/2/2008
3/11/2006
26/4/2006
22/10/2007
27/2/2007
20/4/2007
23/3/2007
14/11/2006
17/4/2008
10/6/2006
9/6/2007
6/9/2006
6/4/2007
11/5/2006
8/8/2007
30/5/2006
28/3/2008
18/12/2006
7/3/2007
15/2/2007
2/2/2006
24/9/2007
7/9/2006
19/10/2006
9/5/2008
9/4/2006
10/4/2008
19/10/2006
9/3/2007
26/6/2007
11/7/2008
27/8/2007
4/10/2006
6/6/2007
22/5/2007



SUPER MINIK ERKEK FLORE
Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir klip
50 KILINC Arda ADI  GOLBASI AND. LISESI SK
50 OZER Omer Asaf IST ISTANBUL - FERDI
52  BILGIN Enis Safa MUG MUGLA FERDI
53 PALA Efe Sinan ANK  ANKARA FLORE S.K.
54 OZDEMIR Derin Tuna IST TED SK
54 SERDAR Berke ANK  ANKARA FLORE S.K.
56 KOK Berke KOC KOCAELI GENCLIK SK
57 DEMIRBILEK Ozan iZM  iZMIR- FERDI
58 ULGER Cmar IST ISTANBUL - FERDI
59 BUTUN Kutay Batuhan MUG MUGLA FERDI
60 ELCIN Poyraz iZM  iZMIR- FERDI
60 TUNCAY Efe ANK AESK
62 BAYHAN Korel IST TED SK
63  ASCI Yigit Ilkan BUR BURSA-FERDI
63 ERDINC Egemen ANK  AESK

dogum tarihi

17/4/2006
29/10/2007

16/11/2007
17/5/2007
16/8/2006
13/9/2007

8/8/2008
16/4/2007
18/9/2006
21/2/2008
17/5/2007
21/1/2008
14/4/2008

8/8/2008
11/9/2007
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